*0990001289*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　書函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃銘廷(科員)

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：josephting@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立永安國民中學

發文日期：中華民國99年3月17日

發文字號：府教體字第0990096422號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：轉知交通部觀光局澎湖國家風景區管理處辦理「2010望安綠

蠵龜生態研習營」活動乙案，請轉知所屬教職員工踴躍參加

，請  查照。

說明：

一、依據教育部99年3月15日台環字第0990041532號書函辦理。

二、本研習係付費活動，預計於99年7月4日至99年8月27日間辦

理，為3天2夜行程；全程參與者核予研習時數10小時。

三、活動訊息請查閱下列網站：

(一)交通部觀光局澎湖國家風景區管理處(http://www.penghu

-nsa.gov.tw)。

(二)海洋大學海洋生物研究所(http://www.imb.ntou.edu.tw/

2009ph.htm)。

四、相關問題請逕洽承辦人：洪先生（電話：0928-824148）。

正本：本縣各高中職、本縣公私立各國民中小學

副本：本府教育處體育保健科 2010-03-18
08:22:22